
UCHWAŁA NR XLV/981/2017
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 27 lipca 2017 r.

zmieniająca uchwale Rady Miasta Kielce w sprawie utworzenia jednostki budżetowej
o nazwie Zakład Pielegnacyjno-Opiekuńczy w Kielcach

Na podstawie art. 48 pkt. 6 ppkt.2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności
leczniczej (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., póz. 1638 zpóźn. zmian.1*), w związku żart. 11
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2016 r.,
póz. 1870 z późn. zmian.2*) Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§1-
W Statucie Zakładu Pielęgnacyjne - Opiekuńczego w Kielcach, stanowiącego załącznik do
Uchwały Nr XXXVI 1/787/2017 Rady Miasta Kielce z dnia 16 lutego 2017 r. w sprawie
utworzenia jednostki budżetowej o nazwie Zakład Pielegnacyjno-Opiekuńczy w Kielcach,
zmienionej Uchwałą Nr XXXXIV/925/2017 z dnia 29 czerwca 2017r. wprowadza się
następujące zmiany:
w § 9 pkt. 2. ppkt. 2) otrzymuje brzmienie:

„2) członkowie:

a) l przedstawiciel Wojewody Świętokrzyskiego,

b) 5 przedstawicieli wybranych przez Radę Miasta Kielce".

§2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta

Dariusz Kozak

''Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 roku, póz. 1948, póz. 2260
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 roku, póz. 1948, póz. 1984, póz. 2260 oraz

Dz. U. z 2017 roku póz. 191, póz. 659, póz. 933, póz. 935 i póz. 1089

Id: B4FB411A-C4D5-40D4-ADA5-42FA9B8F3789. Przyjęty Strona l


